上海市文化创意产业推进领导小组办公室

沪文创办[2013]08号

关于《2013年度上海市促进文化创意产业发展

财政扶持资金申报指南》的补充说明

现对《2013年度上海市促进文化创意产业发展财政扶持资金申报指南》中的申报程序和申报材料做如下补充说明：

一、申报程序

本年度扶持资金申报既要网上申报也要书面申报。

1、网上申报：符合申报条件的单位需通过以下网址（http://shcci.eastday.com/或http://www.creativecity.sh.cn/)提供的链接登录市文化创意产业财政扶持资金申报系统，进行在线填报并提交相关电子材料。

2、书面申报：申报单位完成网上申报后，需在线打印项目申请表，签字盖章后连同其他相关书面材料报送市文创办。地址为静安区常德路800号14号楼。书面申报需现场提交，不接受快递、邮寄等方式。
3、申报时间：

网上申报和书面申报时间从4月18日开始，受理时间为每周一至周五上午9:00—11:30，下午13:30—16:30（法定节假日除外），至6月20日中午12：00截止，过期不予受理。
二、申报材料

1、网上申报提交的附件须为PDF格式，单个文件不超过5M，可提交多个文件。

2、书面申报材料一式四份，其中一份正本为原件（须标明），加盖申报单位公章（封面、申请单位意见栏）、骑缝章，并由法定代表人签名，采用A4纸双面打印，以普通纸质材料作为封面，不采用胶圈、文件夹等带有突出棱边的装订材料，于左侧装订成册。（书面申报材料不退还）。三份副本为正本的复印件。
3、书面申报材料内容须与网上申报材料内容一致，包含全部附件。
特此说明。

附件：2013年上海市文化创意产业重点课题目录

上海市文化创意产业推进领导小组办公室

二○一三年四月十八日

2013年上海市文化创意产业重点课题目录

1、国内文化创意产业发展扶持政策比较研究

2、文化创意科技型企业扶持政策研究

3、文化创意产业前沿科技应用发展研究

4、文化创意与体育融合发展对策研究

5、文化创意产业品牌价值评估研究

6、上海新城镇建设中文化创意产业发展战略研究

7、文化创意产业发展环境优化策略研究

8、中小文化创意企业融资困境、需求及对策研究

9、国际文化创意贸易市场规则、做法和特点研究

10、上海文化创意产业社会组织发展现状及对策研究

11、上海文化装备产业发展现状及对策研究

12、上海企业设计创新能力调研分析研究

13、国内外设计类知名活动、奖项的对比分析研究

14、设计产业服务资源调研分析研究

15、设计产业税收现状分析及对策研究

16、《上海市文化创意产业发展“十二五”规划》实施中期评估研究

除上述课题外，如认为有其他重要的选题，则课题申报可超出上述范围。